בנוסף נטען, כי במסגרת הליכי הגבייה חזרו מרבית ההתראות מן הטעם "לא נדרש". חזרת הדואר מטעם זה עולה בקנה אחד עם קיום חזקת המסירה הקבועה בתקנה 44(א) לתקנות סדר הדין הפלילי.

דין והכרעה

העבירות שבהן עסקינן מעוגנות בסעיף 39(א)(1) לחוק העזר לירושלים, התשל"ח-1978 (שמירת הסדר והניקיון) ונושאות לצידן קנס של 475 ₪.

הרשעתו של המערער שלא בפניו בעבירות של ברירת הקנס נשענת על הוראת סעיף 240 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "**החסד"פ**). תכליתו של סעיף זה הינה ייעול ההליך הפלילי בעבירות קלות. נקודת המוצא של הדין היא מתן אפשרות לנאשם אם הוא בוחר בכך שלא להיות נוכח בעת הדיון ובמקרה כזה רואים אותו כמודה בכל העובדות שבכתב האישום ועליו לדעת שאי ההתייצבות כמוה כהודאה.

כאמור, טוען המערער, כי ההזמנות לדין וגזרי הדין לא התקבלו על ידו, בשל כך שרובן חזרו עם הערות של "לא נדרש" או "כתובת לא נכונה", ועל כן אי התייצבותו מוצדקת.

אין בידי לקבל טענה זו של המערער.

בהתאם לחזקת המסירה הקבועה בתקנה 44 לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד - 1974 ובסעיף 237 (א), (ג) לחסד"פ, בכל הנוגע לעבירות קנס - רואים את ההודעה על ביצוע העבירה, ההודעה על תשלום קנס או ההזמנה למשפט כאילו הומצאה לידי הנאשם כדין גם בלא חתימה על אישור המסירה, מקום בו חלפו 15 ימים מיום שנשלחה בדואר רשום, אלא אם הוכיח הנמען כי לא קיבל את הודעה או ההזמנה מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב הימנעותו מלקבלן.

כמו כן, נדחית בזאת אף טענתו של המערער כי פקחי המשיבה רשמו לו דו"חות שקריים, ומבלי שביקרו במקום עסקו, מטעמיו של בית משפט קמא.

לאור כל האמור לעיל - הערעור נדחה. עיכוב ההליכים מיום 24.1.16 מבוטל.

המערער יישא בהוצאות המשיבה בסך ₪ 2,000

המזכירות תעביר העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ב' באב תשע"ז, 25 ביולי 2017, בהעדר הצדדים.

משה יועד הכהן, שופט